泾县人民政府办公室关于召开 2021 年度第一

次政务公开第三方测评整改培训会的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：

为进一步推进政务公开工作，更好地完成 2021 年度第一次

第三方测评反馈问题整改工作，特邀请第三方现场培训，现就会

议事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 7 月 20 日（周二）下午 2：15 报到，2：30 开始，

会期半天

二、会议地点

县政府第四会议室

三、参会单位

泾川镇、云岭镇、茂林镇、榔桥镇、桃花潭镇、丁家桥镇、

黄村镇、蔡村镇、琴溪镇、昌桥乡、汀溪乡

发改委、教体局、科技商务经济信息化局、公安局、民政局、

司法局、财政局、人社局、生态环境分局、自然资源规划局、住

建局、交运局、农业农村局、水利局、文旅局、卫健委、应急管

-2-

理局、审计局、市场监管局、统计局、林业局、信访局、乡村振

兴局、数据资源管理局、执法局、经济开发区、招商合作服务中

心、供销社、融媒体中心、税务局、气象局、退役军人事务局、

医保局

四、参会人员

各单位政务公开具体工作人员

五、会议要求

请各单位具体经办人员自行打印并携带《泾县测评反馈（7

月）》按时到会议地点参会，此次培训不用自带电脑，不得随意

派人参会，请参会人员严格遵守会场纪律，不得中途离开、接打

手机。

泾县人民政府办公室

2021 年 7 月 16 日